Portaria 78/REITORIA (0783935)         SEI 23075.005493/2018-33 / pg. 1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 78/REITORIA, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o que consta no processo
nº 23075.005493/2018-33,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido,  a partir de 19 de fevereiro de 2018, a servidora DIONE MARIA
MENZ - 1060221, da função gratificada de Gerente da Unidade de Projetos de
Extensão, FG-01, da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
23/02/2018, às 17:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0783935 e
o código CRC 4D5F4E48.

Referência: Processo nº 23075.005493/2018-33 SEI nº 0783935

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
DAP-PCF
Texto digitado
Publicada no DOU nº 39, de 27/02/2018, Seção 2, pág. 25

	23075.005493/2018-33
	Portaria 78/REITORIA (0783935)